tionum eorumque appellationes actus Decemones inter se et per
 omnia Casant mortificant et annuunt a Decretis qui
 Casant ^{prope} pmissis latis recedunt de bonis et factis Villis
 et censibus ac quibuslibet Proceffibus oneratis condenserunt
 dat, Perpetuis sibi Conventuiq; hinc pmissis sibus
 imponunt silentium. Insuper corporum quietone ad
 pmissa mediant.

Magis Petrus Conventui Mo.
 nialium Sambonem Pensua in
 scribit

et Casia

impens personaliter Coram Officio et Actis present
 Castrens Capitali Præmythens Magis Johannes
 Petrus Capensis Lazusien, Alis et Magi Alex
 sandri Petrus Castellani Salicent filius, honore
 Villa Brozdonce dationis captivens hores, sanus
 mente et corpore exis, a Teris Detibus Inibus
 Invidentibus suis quibuslibet pmissis et connectens recede,
 present deo Castrens Capitali Præmythens Invidore
 quod actum hunc attinet, secus hinc scribitur ac bo.
 nis suis quibus omnibus totali et plenarie impens atq;
 debent salum liberi pbe, ac p expre facta recipiunt.
 Quia hinc percepta et realiter levata Summa simul
 iuncta nempe Quaraginta Duorum Millium Octini
gentorum Viginti Novem floren pbe de manibus
 Alis et Magi Nicolai a Turris Danitonic Perilla
 toris Reyni Succanary Actores Ambicpovic
 signos Capenci Tany Invidibus Conventui Chant.